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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Takvåningar till salu i
Eixample Vänster, Barcelona

Gran Via 604 är en helt ny utveckling av 45 fantastiska avancerade bostäder
fördelade på åtta våningar i en imponerande landmärkebyggnad på hörnet av Gran
Via de les Corts Catalanes och Carrer Balmes, i Eixample Left-distriktet i Barcelona.

De tre takvåningarna i byggnaden inkluderar lägenheter med 3 och 4 sovrum på
mellan 127 m² och 184 m², med terrasser och fantastisk utsikt över staden.

Helt renoverade med neutrala interiörer och högsta kvalitet finish, har lägenheterna
designats med komfort och elegans i åtanke och levereras med fullt utrustade kök
och badrum.

Dessutom hittar vi på byggnadens nedre våning ett exklusivt gemensamt gym, spa
och pool som garanterar invånarna en utmärkt livskvalitet i hjärtat av staden.

Höjdpunkter

Privilegierat läge i en landmärkebyggnad
Fastigheter med 3 och 4 sovrum att välja mellan
Elegant inredningsdesign
Gemensamt gym, spa och pool
Fantastiska terrasser med utsikt över havet och staden

lucasfox.se/go/bcn7012

Swimming pool, Spa, Gym, Hiss
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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